


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
	РЕЕСТР        

	источников доходов бюджета Большепорекского сельского поселения

	на _2026_ год и плановый период _2027_ и _2028_ годов

	
	
	
	
	
	
	

	
	           на "01" января_ 2026 г.
	 
	Коды

	
	
	
	
	
	
	 

	Наименование финансового органа                        Администрация муниципального образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского района Кировской области                                                                                                  
	
	
	
	Глава по БК
	987

	Наименование бюджета                            
	
	Бюджет Большепорекского
 сельского 



	поселения
	
	
	по ОКТМО
	33617440 

	Единица измерение: тыс. руб.
	
	



	
	
	
	по ОКЕИ
	384 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Код классификации доходов бюджетов
	Наименование главного администратора доходо                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    в бюджета
	Код строки
	Прогноз доходов бюджета

	код 
	наименование
	
	
	на 2026 г.
	на 2027 г.
	на 2028 г.

	
	
	
	
	(очередной финансовый год)
	(первый год планового периода)
	(второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	182 1 01 02010 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	Федеральная налоговая служба
 
	0100
	565,1
	608,6
	648,8

	182 1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	Федеральная налоговая служба

	0101
	4,0
	4,3
	4,6

	182 1 03 02231 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений 
в местные бюджеты 
	Федеральная налоговая служба

	0101
	121,7
	0
	0

	182 1 03 02241 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на
моторные масла для дизельных
и (или) карбюраторных
(инжекторных) двигателей,
подлежащие распределению
между бюджетами субъектов
Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом
установленных
дифференцированных
нормативов отчислений в
местные бюджеты
	Федеральная налоговая служба

	0102
	0,6
	0
	0

	182 1 03 02251 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на
автомобильный бензин,
подлежащие распределению
между бюджетами субъектов
Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом
установленных
дифференцированных
нормативов отчислений в
местные бюджеты
	Федеральная налоговая служба

	0103
	117,7
	0
	0

	182 1 03 02261 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на
прямогонный бензин,
подлежащие распределению
между бюджетами субъектов
Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом
установленных
дифференцированных
нормативов отчислений в
местные бюджеты 
	
Федеральная налоговая служба




	0104
	-7,4
	0
	0

	182 1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	Федеральная налоговая служба

	0105
	26,0
	26,6
	27,1

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	Федеральная налоговая служба

	0106
	21,0
	21,0
	21,0

	182 1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций
	Федеральная налоговая служба

	0107
	59,0
	59,0
	59,0

	182 1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	Федеральная налоговая служба
	0108
	4,0
	4,0
	4,0

	987 1 11 09045 10 0000 120

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества  муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	Администрация Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области
	0109
	15,4
	16,1
	16,1

	987 2 02 16001 10 0000 150

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности  
	Администрация Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области
	0110  
	1187,6
	1188,9
	1187,5

	987 2 02 35118 10 0000 150

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	Администрация Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области
	0111
	225,11
	251,12
	319,74

	987 2 02 49999 10 0000 150

	Прочие межбюджетные трансферты, передоваемые бюджетам сельских поселений
	Администрация Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области 
	0112
	2980,4
	2798,2
	2778,6


	
	
	Итого
	9000
	5320,21
	4977,82
	5066,44

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Руководитель
	Глава администрации
	
	
	И.А.Сомова
	

	(уполномоченное лицо)
	
	(должность)



	(подпись)
	
	
	(расшифровка подписи)



	

	
	
	
	
	
	
	


	«25»  ноября 2025 г




